[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]
ПРОПППППРОЕКТППРОЕКТПРОЕКТ	ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22 марта 2016 г.

	              № 100

	п. Унъюган

Об утверждении Свода перечня квартир
муниципального жилищного  фонда,
подлежащих  капитальному ремонту
по  заявлениям граждан, по состоянию
на 02.03.2016

	 На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений Администрации сельского поселения Унъюган от  22.03.2016 № 98 «Об исключении из Свода перечня квартир муниципального жилищного фонда, подлежащих капитальному ремонту по заявлениям граждан», от  22.03.2016 № 99 «О включении в Свод перечня квартир муниципального жилищного фонда, подлежащих капитальному ремонту по заявлениям граждан», решением комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта, реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган (протокол от 02.03.2016 № 1/16):
1. Утвердить Свод перечня квартир муниципального жилищного  фонда, подлежащих капитальному ремонту по заявлениям граждан, по состоянию на 02.03.2016, согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 30.12.2014 № 317 «Об утверждении Свода перечня квартир муниципального жилищного  фонда, подлежащих  капитальному ремонту по  заявлениям граждан, по состоянию на 01.01.2015, согласно приложению.
3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган 			         	       В.И. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 22.03.2016 № 100
Свод
перечня квартир муниципального жилищного фонда,  подлежащих капитальному ремонту по заявлениям граждан,
по состоянию на 02.03.2016

Раздел 1 Перечень квартир муниципального жилищного фонда, подлежащих комплексному капитальному ремонту

№ п/п
	Год ввода
	Дата подачи заявления
	Ф.И.О.                             квартиросъемщика
	Адрес
	Площадь  (м2)
	Дата обследования
	Примечания

	1.
	1982
	03.12.2004
	Данилова Г.В.
	ул. Тюменская д.59 кв.2
	65,3
	02.2016
	Решение Октябрьского район. суда от 01.09.2015
Апелляционное определение от 02.02.2016

	2.
	1969
	2001
	Судак В.С.
	ул. Курчатова д.1 кв.2
	38,5
	21.10.2009 № 94
	Перекладка печи
в 2011

	3.
	1970
	2002,2004
	Брюхов А.А.
	ул. Юбилейная д.8 кв.2
	72,7
	30.06.2009 № 17
	_

	4.
	1989
	25.11.2002
	Русаков А.Г.
	ул. 60 лет Октября д.37 кв.2
	101,7

	_

	5.
	1970
	2003
	Стахеева Ф.Ф.
	ул. Кишиневская д.4 кв.1
	40,5
	17.08.2009 № 29
	_

	6.
	1970
	2003
	Двинина В.М.
	ул. Юбилейная д.7 кв.2
	47,9
	-
	Решение Октябрьского районного суда  от 16.05.2014

	7.
	1979
	2003
	Петухов Е.Ю.
Канюкова Р.А.
	ул. Альшевского д.9 кв.1 кв.2
	128
	08.10.2009 № 59
	_

	8.
	1968
	2004
	Могорита В.В.
	ул. Молдавская д.12 кв.2
	61,9
	21.10.2009 № 98
	Капитальный ремонт кровли в 2008

	9.
	1972
	2004
	Булдакова Л.М.
	ул. Тюменская д.11 кв.2
	38,1
	17.09.2009 № 33
	_

	10.
	1988
	2004,2005
	Нуриев М.С.
	ул. Медицинская д.4 кв.1
	64,8
	ГЖИ № 133 от 02.09.2009

	11.
	1990
	2005
	Печенев В.В.
	ул. Тюменская д.77 кв.2
	70,3
	06.10.2009 № 51
	Перекладка печи
в 2009

	12.
	1972
	2005
	Симонов Э.В.
	ул. Тюменская д.7 кв.1
	37,4
	21.10.2009 № 99
	_

	13.
	1970
	2005
	Кольцов А.Ю.
	ул. Юбилейная д.7 кв.1
	48,5
	21.10.2009 № 97
	_

	14.
	1978
	2006
	Старцев Н.Г.
Николаев Н.Л.
	ул. 60 лет Октября д.10 кв.1 кв.2
	142,2
	-
	Произведен выборочный капитальный ремонт в1994

	15.
	1986
	2006
	Шекмар М.Ф.
	пер. Мира д.4 кв.2
	93
	11.09.2009 № 40
	_

	16.
	1969
	2007
	Еремина И.Г.
	ул. 30 лет Победы д.11 кв.2
	47,2
	04.08.2009 № 27
	Ремонт отопления, электропроводки 2015г.

	17.
	1971
	2007
	Якупова Р.С.
Аристова Л.А.
	ул. 30 лет Победы д.2 кв.1 кв.2
	92,3
	  21.10.2009 № 101
	Перекладка печи
в 2010

	18.
	1972
	2007
	Гатауллин И.Г.
	ул. Юбилейная  д.24 кв.2
	57,9

	19.
	1978
	2008
	Старостина Г.Л.
	ул. 60 лет Октября д.11 кв.1
	75,2
	ГЖИ № 204 от 05.02.2008

	20.
	1978
	2008
	Афанасьев П.В.
	ул. 60 лет Октября д.14 кв.1
	69,7
	22.10.2009 № 70
	Капитальный ремонт кровли в 2011

	21.
	1983
	2008
	Бахвалов П.Б.
	ул. 60лет Октября д.30 кв.2
	64,6
	22.10.2009 № 71
	Капитальный ремонт кровли  в 2011

	22.
	1969
	2008
	Александрова В.А.
	ул. Курчатова д.2 кв.1
	57,8
	21.10.2009 № 105
	Ремонт печи в 2011,
отопления в 2013

	23.
	1989
	2009
	Фролова Л.Н.
	ул. Менделеева д.4а кв.1
	68,6
	30.06.2009 № 19
	_

	24.
	1970
	2009
	Горпынко С.В.
	ул. Гастелло д.18 кв.1
	51,3
	17.08.2009 № 31
	_

	25.
	1972
	2009
	Булдаков В.М.     Ковалев А.В.
	ул. Тюменская д.9 кв.1 кв.2
	154,4
	17.09.2009 № 33
	Ремонт системы отопления в 2015

	26.
	1975
	2009
	Велижанин С.А.
	ул. Тюменская д.11 кв.1
	56,3
	21.10.2009 № 64
	Ремонт системы отопления в 2015

	27.
	1979
	2009
	Косарев М.А.
	ул. Киевская  д.17 кв. 2
	46,3
	17.08.2009 № 30
	_

	28.
	1968
	11.11.2009
	Шаланова Г.И.
	ул. Альшевского д.8 кв.1
	71,5

	_

	29.
	1966
	30.11.2009
	Брунков Е.В.
	ул. Кирова д.1 кв.1
	37,3
	21.01.2010 № 124
	_

	30.
	1972
	08.12.2009
	Жуков С.П.
	ул. Тюменская д.6 кв.1
	67,4
	21.01.2010 № 124
	_

	31.
	1988
	18.01.2010
	Смирнов Н.Н
	ул. 60 лет Октября  д.36 кв.1
	66,8

	Ремонт системы отопления в 2015

	32.
	1968
	21.01.2010
	Пелехач П.П.
	ул.Технологическая д.1кв.2 кв.3
	101,3

	_

	33.
	1980
	30.01.2010
	Жители дома
	ул. Матросова д.16 кв.3,4, 10
	171,6

	_

	34.
	1970
	03.02.2010
	Табакова Г.В.
	ул. Гастелло д.23 кв.2
	40,9
	05.04.2010 № 141
	_

	35.
	1971
	09.04.2010
	Ворончихин А.Н.
	ул. Юбилейная д.1. кв.3
	23

	_

	36.
	1976
	10.02.2010
	Миронов И.В.
	ул. Тюменская д. 52 кв.1
	37,8
	19.03.2010 № 122
	_

	37.
	1970
	19.02.2010
	Ивакин В.А.
	ул. Ленина д.7 кв.2
	38,8

	Перекладка печи
в 2011

	38.
	1977
	25.02.2010
	Крутиков С.И.
	ул.60 лет Октября д.5 кв.2
	41,4
	19.03.2010 № 131
	Ремонт системы отопления в 2015

	39.
	1970
	09.03.2010
	Толкачева А.П.
	ул.30 лет Победы д.10 кв.1
	45,7
	05.04.2010 № 138
	Перекладка печи
в 2010

	40.
	1991
	19.03.2010
	Шишлакова Л.А.
	ул. 60 лет Октября д.39
	88,5
	30.03.2010 № 135
	_

	41.
	1990
	01.06.2010
	Рожина Л.С.
	ул. Кирова д.15 кв.2
	92,7

	Перекладка печи
в 2011

	42.
	1988
	18.06.2010
	Баталов М. Х. Гребенчуков Н.К.
	ул. Медицинская д.5
	128

	Перекладка печи
в 2011

	43.
	1968
	17.08.2010
	Косолапова А.П.
	ул. Молдавская д.16 кв.2
	39,7
	14.10.2010 № 160
	Перекладка печи
в 2010

	44.
	1968
	12.12.2010
	Благинина Н.А.
	ул. Ленина д.11 кв.1
	37,9

	_

	45.
	1968
	08.02.2011
	Подкин Н.А.
	ул. Школьная д.3 кв.1
	18,8

	_

	46.
	1970
	11.03.2011
	Дайняк Г.Ш.
	ул. Юбилейная д.13 кв.1
	45,8

	_

	47.
	1975
	07.04.2011
	Игнатенко А.П.
	ул. Тюменская д.39 кв.2
	71,6

	_

	48.
	1969
	23.06.2011
	Заеленчиц Л.А.
	ул. 30 лет Победы д.11 кв.1
	60,2

	_

	49.
	1985
	01.08.2011
	Ахметов Т.Т.
	ул. 60 лет Октября д.34 кв.1
	65,6

	_

	50.
	1972
	10.10.2011
	Кадырова Т.В.
	ул. Юбилейная д.30 кв.1
	57,8

	_

	51.
	1968
	03.11.2011
	Черноколпакова  Н.И.
	ул. Школьная д.8 кв.2
	65,3

	_

	52.
	1970
	08.11.2011
	Фадеев Г.В.
	ул. Гастелло д.23.кв.1
	41,1

	_

	53.
	1968
	11.11.2011
	Южанина Т.А.
	ул. Молдавская д.19 кв.1
	67,0

	_

	54.
	1968
	16.02.2012
	Шекмар О.М.
	ул. Альшевского д.7
	86,8

	Капитальный ремонт кровли в 2010

	55.
	1970
	27.03.2012
	Батаева Л.Н.
	ул. Кишиневская д.5 кв.1
	40,0

	_

	56.
	1970
	22.05.2012
	Возовикова Н.И.
	ул. Киевская д.5 кв.1
	36,3

	_

	57.
	1971
	04.07.2012
	Двинин А.Н.
	ул. 30 лет Победы д.3 кв.1
	76,6

	_

	58.
	1969
	04.07.2012
	Табакова Е.В.
	ул. Курчатова д.6 кв.1
	60,7

	Ремонт системы отопления в 2013

	59.
	1989
	13.08.2012
	Шурмелева Р.А.
	ул. 60 лет Октября д. 36а кв. 2
	76,4
	25.04.2013 № 8
	_

	60.
	1968
	08.01.2012
	Клепалова В.И.
	ул. Строителей д.7 кв.2
	67,5

	_

	61.
	1968
	10.04.2013
	Симонова О.В.
	ул. Молдавская д. 1 кв. 1
	63,7
	10.05.2013 б/н
	_

	62.
	1977
	23.04.2013
	Смирнов О.Н.
	ул. 60 лет Октября д. 9 кв. 2
	52,5
	18.06.2013 № 9
	_

	63.
	1989
	13.06.2013
	Тварковская Т.А.
	ул. Таёжная д. 4 кв. 1
	59,5
	31.07.2013 № 11
	_

	64.
	1988
	24.07.2013
	Кабаева Л.П.
	ул. Медицинская д. 1 кв. 2
	65,9
	31.07.2013 № 13
	_

	65.
	1972
	12.11.2013
	Каяткина Н.И.
	ул. Тюменская д. 14. кв. 1
	48,7
	24.12.2013 б/н
	_

	66.
	1988
	07.02.2014
	Зверев А.В.
	ул. Медицинская д. 1 кв. 1
	69,3
	23.03.2014 № 5
	_

	67.
	1968
	02.04.2014
	Воробьева Е.А.
	ул. Молдавская д. 22 кв. 2
	60,4
	29.04.2014 № 9
	_

	68.
	1991
	25.12.2014
	Абзалов Л.И.
	ул. Кедровая д.2
	130,5
	03.04.2015  б/н

	69.
	2001
	27.07.2015
	Бражук О.А.
	ул. Мира д.1а кв.2
	52,7
	09.10.2005 б/н

	70.
	2001
	14.08.2015
	Юдина Т.Г.
	ул. Мира д.1а кв.1
	53,0
	09.10.2015 б/н

	Итого жилой площади, м2

	4 735,1

	в т.ч. домов

	70

	в т.ч. квартир

	76

Раздел 2. Перечень квартир муниципального жилищного фонда, подлежащих выборочному капитальному ремонту

	№ п/п
	Год ввода
	Дата подачи заявления
	Ф.И.О.                             квартиросъемщика
	Адрес
	Площадь  (м2)
	Дата обследования
	Примечания

	1.
	1982
	1998
	Жители дома
	ул. Матросова д. 9 кв.1,2,6,11
	244,3
	21.10.2009 № 94
	Протокол от 25.12.2012 № 9
Август 2012 ремонт кв. 335,1т.р

	2.
	1983
	1998
	Фатыхов Р.Г.
	ул. Менделеева д.1 кв.8
	55,7
	21.10.2009 № 93
	_

	3.
	1984
	2002
	Узун М.В.
	ул. Менделеева д.2 кв.5
	69,1
	14.10.2009 № 62
	_

	4.
	1979
	2006 19.08.2013
	Бакшайкина Е.С.
	ул. Матросова д. 5 кв. 2
	57,8
	07.09.2009 № 35
	_

	5.
	1983
	13.01.2010
	Мартыненко Т.Н.
	ул. Тюменская д.62 кв.2
	60,7
	15.01.2010 № 122
	Протокол от 25.12.2012 № 9
(в период проведения кап. ремонта по пр.«Наш дом»)

	6.
	1989
	06.07.2011 24.07.2013
	Кольцов В.Ю.
	пер. Лесников д.1 кв.1
	75,8
	22.07.2013 № 21
	_

	7.
	1990
	05.02.2013
	Мусихина Т.А.
	мкрн. 40 лет Победы д. 8 кв. 8
	54,1
	19.03.2013 б/н
	_

	8.
	1970
	07.02.2013
	Юнгман Н.П.
	ул. Киевская д. 13 кв. 2
	56,7
	19.03.2013 б/н

	9.
	1983
	13.02.2013
	Ястребова Е.А.
	ул. Менделеева д. 3 кв. 1
	68,2
	21.03.2013 № 6
	Пол, стены 2011г

	10.
	1992
	14.02.2013
	Чернова Г.Н.
	ул. Менделеева д.7 кв. 9
	67,5
	21.03.2013 № 3
	_

	11.
	1969
	14.02.2013
	Клепалова Л.А.
	ул. Строителей д. 5 кв. 1
	39,2
	21.03.2013 № 4
	_

	12.
	1987
	12.03.2013
	Фотеев М.В.
	мкрн. 40 лет Победы д. 4 кв. 6
	54,6
	21.03.2013 № 07
	_

	13.
	1982
	18.03.2013
	Кручинин А.П.
	ул. Матросова д. 9 кв. 1
	67,5
	26.03.2013 № 8
	_

	14.
	1988
	04.04.2013
	Пономарева Р.И.
	мкр. 40 лет Победы д. 6 кв. 4
	54,4
	25.04.2013 № 7
	_

	15.
	1992
	08.04.2013
	Богатова Л.Н.
	ул. Менделеева д. 7 кв. 10
	54,6
	10.04.2013 № 12
	_

	16.
	1969
	16.04.2013
	Дерюшев А.Л.
	ул. Киевская д. 20 кв. 1
	67,1
	28.05.2013
	_

	17.
	1990
	22.04.2013
	Остапчук Н.В.
	ул. Таёжная д. 1а кв. 5
	62,2
	18.06.2013 № 10
	_

	18.
	1968
	06.06.2013
	Чанова Н.А.
	ул. Молдавская д. 5 кв. 1
	67,3
	11.06.2013 № 15
	_

	19.
	1979
	09.07.2013
	Смирнова О.
	ул. Матросова д. 5 кв. 12
	54,4
	31.07.2013 № 12
	_

	20.
	1990
	30.07.2013
	Ахметов Р.Т.
	ул. Менделеева д. 6 кв. 12
	54,0
	07.08.2013 № 14
	_

	21.
	1988
	31.07.2013
	Киселев И.Г.
	ул. Юбилейная д. 25 кв. 1
	81,5
	07.08.2013 № 15
	_

	22.
	1982
	15.08.2013
	Канашова Л.В.
	ул. 60 лет Октября д. 24 кв. 2
	61,3
	22.08.2013 б/н
	Капитальный ремонт в 2007 году

	23.
	1979
	19.08.2013
	Пищальников П.И.
	ул. Матросова д. 5 кв. 9
	67,6
	19.08.2013
	_

	24.
	1979
	09.10.2013
	Бурменский А.В.
	ул. Матросова д. 6 кв. 9
	66,4
	10.10.2013 № 23
	_

	25.
	1988
	18.11.2013
	Смирнова Т.Н.
	мкр. 40 лет Победы д. 6 кв. 11
	73,3
	19.11.2013 № 27
	_

	26.
	1972
	05.12.2013
	Шипицына В.Г.
	ул. Тюменская д. 4 кв. 1
	37,4
	24.12.2013
	_

	27.
	1988
	29.01.2014
	Собянина Г.А.
	мкр.40 лет Победы д. 5 кв. 11
	73,6
	24.03.2014 № 1
	_

	28.
	1968
	31.01.2014
	Румянцева Н.Г.
	ул. Молдавская д. 3 кв. 2
	41,5
	24.03.2014 № 3
	Отопление 2014, электропроводка 2015

	29.
	1989
	04.02.2014
	Карапанжа А.И.
	мкр. 40 лет Победы д. 9 кв. 11
	67,7
	29.04.2014 № 12
	_

	30.
	1968
	25.02.2014
	Шулакова Л.Т.
	ул. Молдавская д. 3 кв. 1
	39,2
	24.03.2014 № 4
	_

	31.
	1971
	28.02.2014
	Сундырев С.В.
	ул. Курчатова д. 13 кв. 1
	38,8
	04.03.2014
	Печь, система отопления

	32.
	1969
	04.03.2014
	Елкина Е.П.
	ул. Курчатова д. 1 кв. 1
	38,0
	24.03.2014 № 6
	Система отопления 2015

	33.
	1977
	24.03.2014
	Касаткина Е.В.
	ул. 60 лет Октября д. 3 кв. 2
	61,5
	24.03.2014 № 2
	_

	34.
	1986
	25.03.2014
	Захаров А.Ф.
	ул. Мира д. 5 кв. 1
	66,8
	25.03.2014 № 8
	_

	35.
	1978
	08.04.2014
	Козлова Н.А.
	ул. 60 лет Октября д.10А кв. 1
	64,7
	29.04.2014 № 10
	_

	36.
	1975
	09.04.2014
	Стахеев А.В.
	ул. Тюменская д. 24 кв.2
	44,0
	29.04.2014 № 11
	_

	37.
	1985
	04.03.2015
	Мухарлямова О.А.
	мкрн. 40 лет Победы д.26 кв.14
	45,7
	06.07.2015 б/н

	38.
	1980
	17.05.2015
	Жители  дома
	ул. Матросова  д.13    кв.1,2,3,4,9,11
	378,2
	09.07.2015 б/н

	39.
	1983
	13.07.2015
	Жители дома
	ул. Одесская д.5 кв. 7,9,10,12
	242,0
	04.07.2015 б/н

	40.
	2011
	20.07.2015
	Жители дома
	ул. Железнодорожная д.5
	334,9
	23.07.2015 б/н

	41.
	1984
	17.08.2015
	Мешков А.П.
	мкрн.40 лет Победы д.23 кв.12
	 31,1
	12.03.2015 б/н

	Итого по разделу 2 жилой площади, м2

	3 601,2

	в т.ч. домов

	41

	в т.ч. квартир

	62

image1.jpeg